
COPIA

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

DETERMINAZIONE

N. 80 del 24/05/2022

Del Registro Determinazioni del Direttore

OGGETTO Manifestazione di interesse da parte dei soggetti accreditati ai fini
dell’erogazione dei servizi sociali e sociosanitari domiciliari, territoriali e semi-
residenziali, dell’Ambito S3 ex S10 attraverso procedura di accreditamento e
voucher sociali. Iscrizione nell’albo unico soggetti accreditati “Agorà S10”:
coop. soc. Antea di Salerno, coop. soc. Benessere di Benevento, coop. soc. Fili
d’erba di Salerno, coop. soc. Gea di Tramonti, coop. soc. il Canguro di Scafati,
coop. soc. il Sollievo di Angri, coop. soc. la città della luna di Salerno, coop. soc.
Prometeo ’82 di Salerno, coop. soc. Senso alato di Salerno, coop. soc. Tertium
millennium di Teggiano.



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:
- con Delibera n. 8 del 30.06.2021, l’Assemblea Consortile ha approvato la Programmazione della II

annualità del IV triennio del PSR 2019-2021 e relativi allegati ai sensi della L.R. 1/2007 e ss.mm.ii.;
- con Decreto Dirigenziale della D.G. regionale Politiche Sociali e Sociosanitarie n. 28 del 01.03.2022 è stata

attestata la conformità alle indicazioni ministeriali e regionali, della suddetta Programmazione II annualità e
del Piano Locale Povertà 2020 presentata da questo Ambito territoriale;

- con Delibera n. 2 del 29.03.2022, l’Assemblea consortile ha approvato il bilancio preventivo pluriennale
2022-2024 e l’aggiornamento del Piano programma;

- con Delibera n. 4 del 13.05.2022, l’Assemblea consortile ha approvato il bilancio di esercizio 2021.

Premesso, inoltre, che:
- con Decreto del Presidente della Giunta della Regione Campania n. 27 del 07/02/2014 è stato approvato il

Regolamento n. 4 del 07/04/2014, di attuazione della Legge regionale n. 11/2007, che disciplina, fra
l’altro, le procedure relative al rilascio delle autorizzazioni e degli accreditamenti dei servizi sociali e
socio-sanitari;

- con Deliberazione della Giunta Regionale della Campania n. 107 del 23/04/2014 è stato approvato il
Catalogo dei servizi di cui al citato Regolamento regionale;

- con Deliberazione dell’Assemblea consortile n. 17 del 19.11.2020 è stato approvato il “Regolamento per
l’autorizzazione, l’accreditamento e la vigilanza dei servizi residenziali, semiresidenziali, territoriali e
domiciliari, dei Soggetti che provvedono alla gestione e all’offerta del sistema integrato degli interventi e
dei servizi sociali”;

- in attuazione del pre-citato Regolamento di Ambito, con determinazione direttoriale n. 62 del 29.12.2020
sono stati istituiti l’Albo Unico dei Soggetti accreditati “Agorà S10” ed il Registro delle strutture
autorizzate “Agorà S10”;

- con Deliberazione dell’Assemblea consortile n. 12 del 28.09.2021 è stato, oltremodo, approvato il
Regolamento per l’erogazione dei servizi attraverso procedure di accreditamento e voucher sociali.

Considerato che, al fine dell’erogazione di taluni interventi programmati a valere sui Fondi di Ambito e su altri
Fondi regionali, ministeriali e comunitari secondo le procedure dettate dal pre-citato Regolamento per
l’erogazione dei servizi attraverso procedure di accreditamento e voucher sociali, con determinazione del
Direttore Generale n. 40 del 31.03.2022 è stato approvato e pubblicato l’Avviso pubblico di “Manifestazione di
interesse rivolto ai Soggetti accreditati ai fini dell’erogazione dei servizi domiciliari, territoriali e semi-
residenziali, dell’Ambito S3 ex S10 attraverso procedura di accreditamento e voucher sociali” in uno con i
Disciplinari Operativi per ciascun servizio.

Atteso che:
- la Manifestazione di interesse dispone l’iscrizione nell’Albo Unico dei Soggetti Accreditati “Agorà S10”

degli Organismi che vi hanno aderito e in possesso dei requisiti di accreditamento richiesti, per consentire ai
destinatari dei servizi di scegliere il Prestatore accreditato dal quale ricevere gli interventi;

- il termine per la presentazione delle istanze è stato fissato alle ore 12:00 del 15.04.2022, in seguito la
Manifestazione di interesse sarà riproposta con cadenza annuale per consentire a nuovi Enti di proporre
l’adesione, con conseguente iscrizione e aggiornamento dell’Albo Unico Soggetti accreditati.

Dato atto che, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento consortile per le autorizzazioni e gli accreditamenti, è stato
individuato il referente di Area del Consorzio, in qualità di responsabile del procedimento finalizzato al rilascio



delle autorizzazioni e gli accreditamenti dei servizi residenziali, semi-residenziali, territoriali e domiciliari
erogati sul territorio dell’Ambito S3 ex S10.

Considerato che entro il termine disposto sono pervenute le Manifestazioni di interesse dei seguenti Soggetti:

N. Denominazione Sede legale Data
arrivo pec

PG acquisizione Servizi accreditati da iscrivere

1 Coop. Soc.
ANTEA

Salerno 13.04.2022 1026 e 1027 del
13.04.2022

Assistenza domiciliare integrata
Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa

2 Coop. Soc.
BENESSERE

Benevento 13.04.2022 1020
del 13.04.2022

Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa
Assistenza domiciliare integrata
Assistenza scolastica

3 Coop. Soc. FILI
D’ERBA

Salerno 14.04.2022 1035 e 1036 del
15.04.2022

Centro Sociale polifunzionale diurno per
minori
Assistenza domiciliare socio-
assistenziale e socio educativa

4 Coop. Soc. GEA Tramonti 13.04.2022 1022 – 1023 –
1024 e 1025 del
13.04.2022

Assistenza domiciliare integrata
Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa
Assistenza scolastica
Educativa territoriale

5 Coop. Soc.
IL CANGURO

Scafati 13.04.2022 1011 del
13.04.2022 –
1066 e 1067
del 19.04.2022

Assistenza domiciliare integrata
Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa
Assistenza scolastica

6 Coop. Soc.
IL SOLLIEVO

Angri 15.04.2022
(ore 11:08)

1042 del
15.04.2022

Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa

7 Coop. Soc. IL
SORRISO

Balvano 15.04.2022
(ore 11:15)

1043 del
15.04.2022

Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa
Assistenza domiciliare integrata
Centro Sociale polifunzionale diurno –
anziani – persone con disabilità

8 Coop. Soc.
LA CITTA’
DELLA LUNA

Salerno 13.04.2022
e

15.04.2022
(ore 11:59)

1019 del
13.04.2022 e
1045 del
15.04.2022

Assistenza domiciliare integrata
Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa

9 Coop. Soc.
PROMETEO ‘82

Salerno 08.04.2022
e

15.04.2022
(ore 10:47
e 11:43)

964 del
08.04.2022 –

1041 e 1044 del
15.04.2022

Centro Sociale polifunzionale diurno per
anziani
Assistenza domiciliare integrata
Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa

10 Coop. Soc.
SENSO ALATO

Salerno 14.04.2022 1029 del
14.04.2022

Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa
Assistenza domiciliare integrata

11 Coop. Soc.
TERTIUM
MILLENNIUM

Teggiano 15.04.2022
(ore 09:50
– 10:02 –
10:19 –
10:33)

1037 – 1038 –
1039 e 1040 del
15.04.2022

Nidi e Micro nidi
Assistenza domiciliare integrata
Assistenza domiciliare socio-assist. e
socio-educativa
Assistenza scolastica

Rilevato che, il Responsabile del procedimento, a seguito di verifica sulla congruità e la completezza della
documentazione presentata a corredo delle istanze richiamate, ne ha richiesto integrazione, ove necessario, o ne
ha comunicato il mancato accoglimento per assenza dei requisiti previsti nella Manifestazione di interesse,
come richiamato e dettagliato in tabella:



N. Denominazione Sede
legale

Servizi per i quali è stata
rilevata incongruità

Richiesta integrazione PG
Integrazioni
pervenute

1 Coop. Soc.
ANTEA

Salerno

2 Coop. Soc.
BENESSERE

Benevento Assistenza domiciliare socio-
assist. e socio-educativa
Assistenza domiciliare integrata
Assistenza scolastica
(P.G. n. 1216 del 06.05.2022)

1255 del
11.05.2022

3 Coop. Soc.
FILI D’ERBA

Salerno Centro Sociale
polifunzionale diurno per
minori (MANCATO
ACCOGLIMENTO)

Assistenza domiciliare socio-
assistenziale e socio educativa
(P.G. n. 1217 del 06.05.2022)

1242 del
10.05.2022

4 Coop. Soc.
GEA

Tramonti Educativa territoriale
(MANCATO
ACCOGLIMENTO)

5 Coop. Soc.
IL CANGURO

Scafati Assistenza domiciliare integrata
Assistenza domiciliare socio-
assist. e socio-educativa
Assistenza scolastica
(P.G. n. 1288 del 16.05.2022)

1331 del
19.05.2022

6 Coop. Sociale IL
SOLLIEVO

Angri Assistenza domiciliare socio-
assist. e socio-educativa
(P.G. n. 1289 del 16.05.2022)

1303 del
18.05.2022 e
1341 del
20.05.2022

7 Coop. Soc.
IL SORRISO

Balvano (MANCATO
ACCOGLIMETO)

8 Coop. Soc.
LA CITTA’
DELLA LUNA

Salerno Assistenza domiciliare integrata
Assistenza domiciliare socio-
assist. e socio-educativa
(P.G. n. 1291 del 16.05.2022)

1322 del
19.05.2022 e
1342 del
20.5.2022

9 Coop. Soc.
PROMETEO ‘82

Salerno Centro Sociale polifunzionale
diurno per anziani
Assistenza domiciliare integrata
Assistenza domiciliare socio-
assist. e socio-educativa
(P.G. n. 1292 del 16.05.2022)

1345 del
23.05.2022

10 Coop. Soc.
SENSO ALATO

Salerno

11 Coop. Soc.
TERTIUM
MILLENNIUM

Teggiano Nidi e Micro nidi
(MANCATO
ACCOGLIMENTO)

Visto l’intero fascicolo depositato agli Atti di Ufficio e il verbale finale del Responsabile del procedimento e
trasmesso al sottoscritto in data 24.05.2022 prot. n. 1359.

Tenuto conto che:
- ai sensi del Regolamento regionale n. 4/2014 di attuazione della Legge regionale 23 ottobre 2007,

n. 11 l’accreditamento rilasciato dagli Ambiti territoriali competenti è valido su tutto il territorio
regionale;

- le istanze di: Coop. Sociale ANTEA, Coop. Sociale BENESSERE, Coop. Sociale FILI D’ERBA,
Coop. Sociale GEA, Coop. Sociale IL CANGURO, Coop. Sociale IL SOLLIEVO, Coop. Sociale LA
CITTA’ DELLA LUNA, Coop. Sociale PROMETEO ’82, Coop. Sociale SENSO ALATO, Coop.
Sociale TERTIUM MILLENNIUM, come integrate, risultano conformi a quanto disposto nei vigenti
regolamenti e a quanto richiesto nella Manifestazione di interesse;



- le istanze presentate da:
1) coop. soc. FILI D’ERBA per il servizio Centro Sociale polifunzionale diurno per minori;
2) coop. soc.GEA per il servizio Educativa territoriale;
3) coop. soc. IL SORRISO per i servizi di Assistenza domiciliare e Centri Polifunzionali;
4) coop. soc. TERTIUM MILLENNIUM per il servizio Nidi e Micro nidi;

- non sono ammissibili per mancanza dei requisiti previsti dalla Manifestazione di interesse, come
comunicato e motivato separatamente agli interessati.

Acquisiti i DURC di ciascuno degli Organismi interessati:

N. Denominazione Sede
legale

Codice
Fiscale /P.I.

DURC

1 coop. soc. ANTEA Salerno 02996250656 Numero Protocollo INPS_30565283 Data richiesta
24/03/2022 Scadenza validità 22/07/2022

2 coop. soc.
BENESSERE

Benevento 00797290624 Numero Protocollo INAIL_32945750 Data
richiesta 12/05/2022 Scadenza validità 09/09/2022

3 coop. soc. FILI
D’ERBA

Salerno 03803190655 Numero Protocollo INAIL_32349195 Data
richiesta 31/03/2022 Scadenza validità 29/07/2022

4 coop. soc. GEA Tramonti 02585500651 Numero Protocollo INPS_29804895 Data richiesta
12/02/2022 Scadenza validità 12/06/2022

5 coop. soc. IL
CANGURO

Scafati 03318830654 Numero Protocollo INAIL_31668212 Data
richiesta 24/02/2022 Scadenza validità 24/06/2022

6 coop. soc. IL
SOLLIEVO

Angri 03597240658 Numero Protocollo INAIL_31981229 Data
richiesta 10/03/2022 Scadenza validità 08/07/2022

7 coop. soc. LA CITTA’
DELLA LUNA

Salerno 03783230653 Numero Protocollo INPS_31384164 Data richiesta
20/05/2022 Scadenza validità 17/09/2022

8 coop. soc.
PROMETEO ‘82

Salerno 01732420656 Numero Protocollo INPS_31233413 Data richiesta
10/05/2022 Scadenza validità 07/09/2022

9 coop. soc. SENSO
ALATO

Salerno 04365810656 Numero Protocollo INPS_30594209 Data richiesta
25/03/2022 Scadenza validità 23/07/2022

10 coop. soc. TERTIUM
MILLENNIUM

Teggiano 03571580657 Numero Protocollo INAIL_31793887 Data
richiesta 02/03/2022 Scadenza validità 30/06/2022

Verificati: il Certificato di Casellario giudiziale e carichi pendenti del Legale Rappresentante e dei componenti
degli organi direttivi.

Visti:
- il T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.e ii.;
- la Legge n. 241/1990;
- il D. Lgs. n. 33/2013;
- la Legge n. 328/2000;
- la L.R. n. 11/2007 e ss.mm. e ii.;
- il Regolamento regionale n. 4/2014 ed il Catalogo dei servizi ad esso allegato;
- l’Atto Costitutivo e lo Statuto del Consorzio Sociale “Agorà S10” – Azienda Speciale Consortile per i servizi
alla persona - (artt. 31e 114 D.Lgs. 267/2000);
- il Regolamento di Ambito approvato con Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 17 del 19.11.2020.

Per le su esposte motivazioni, tutte integralmente richiamate

DETERMINA



- di iscrivere nell’Albo Unico dei Soggetti accreditati “Agorà S10” – nelle pertinenti sezioni per tipologie di
servizi - i seguenti Soggetti accreditati che hanno offerto disponibilità all’erogazione dei servizi domiciliari,
territoriali e semi-residenziali, dell’Ambito S3 ex S10 attraverso procedura di accreditamento e voucher sociali:
Denominazione Sede

legale
Servizi accreditati Atti di Accreditamento Sezione Albo Unico

“AgoràS10”
Coop. Soc.
ANTEA

Salerno Assistenza domiciliare
integrata

Provv. n. 7 del 18.06.2021 del
Piano di Zona S7 – Comune di
Roccadaspide

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Provv. n. 5 del 29.09.2021
rilasciato da Consorzio Sociale
Agorà S10 per il servizio di
ass.dom.socio-educativa

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Coop. Soc.
BENESSERE

Benevento Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Provv. n. 42609 del 30.05.2014
rilasciato da Ambito territoriale
B1 – Benevento - per il servizio
di ass.dom.socio ass. per persone
con disab.;
Provv. n. 42612 del 30.05.2014
rilasciato da ambito Territoriale
B1 – Benevento – per il servizio
di ass.dom.socioass. anziani;
Provv. n. 42615 del 30.05.2014
rilasciato da Ambito territoriale
B1 – Benevento - per il servizio
di ass.dom.socio educativa

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Assistenza domiciliare
integrata

Provv. n. 42614 del 30.05.2014
rilasciato da Ambito territoriale
B1 – Benevento

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Assistenza scolastica Provv. n. 75747 del 30.05.2014
rilasciato da Ambito territoriale
B1 – Benevento

Già iscritto nella Sez.
B1 per le Prestazioni
Home Care Premium

Coop. Soc. FILI
D’ERBA

Salerno Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Provv. n. 162 del 24.04.2018 –
rilasciato da Ambito territoriale
S04 – Comune Capofila
Pontecagnano Faiano
Area di intervento Minori

Sez. B2

Coop. Soc.
GEA

Tramonti Assistenza domiciliare
integrata

Det. n. 747 del 07.04.2020
Rilasciato da Ambito territoriale
S01_1 Comune di Nocera Inf.

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Det. n. 748 del 07.04.2020
Rilasciato da Ambito territoriale
S01_1 Comune di Nocera Inf.

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Assistenza scolastica Det. n. 746 del 07.04.2020
Rilasciato da Ambito territoriale
S01_1 Comune di Nocera Inf.

Già iscritto nella Sez.
B1 per le Prestazioni
Home Care Premium

Coop. Soc. IL
CANGURO

Scafati Assistenza domiciliare
integrata

Provv. prot. n. 217 del 27.01.2020
Rilasciato da Piano di Zona
S01_2 – Comune Capofila Scafati

Sez. B2

Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Provv. prot. n. 217 del 27.01.2020
Rilasciato da Piano di Zona
S01_2 – Comune Capofila Scafati

Sez. B2

Assistenza scolastica Provv. prot. n. 217 del 27.01.2020
Rilasciato da Piano di Zona
S01_2 – Comune Capofila Scafati

Sez. B1

Coop. Soc. IL
SOLLIEVO

Angri Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Provv. prot. n. 212 del 27.01.2020
Rilasciato da Piano di Zona
S01_2 – Comune Capofila Scafati

Sez. B2

Coop. Soc. LA
CITTA’ DELLA

Salerno Assistenza domiciliare
integrata

Provv. n. 875 del 05.01.2016
rilasciato da Ambito Territoriale

Sez. B2



LUNA S5 – Comune Capofila Salerno

Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Provv. n. 52931 del 09.04.2015
rilasciato da Ambito Territoriale
S5 – Comune Capofila Salerno
Area di intervento Anziani

Sez. B2

Coop. Soc.
PROMETEO
‘82

Salerno Centro Sociale
polifunzionale diurno
per anziani

Provv. n. 9/2019 – Prot. n. 26337
del 03.06.2019 – rilasciato da
Piano di Zona S3 ex S5 –
Comune Capofila Eboli

Sez. A2

Assistenza domiciliare
integrata

Provv. n. 52935 del 09.04.2015
rilasciato da Ambito Territoriale
S5 – Comune Capofila Salerno

Sez. B2

Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Provv. n. 52933 del 09.04.2015
rilasciato da Ambito Territoriale
S5 – Comune Capofila Salerno
Area di intervento Anziani

Sez. B2

Coop. Soc.
SENSO ALATO

Salerno Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Provv. Prot. n. 73816 del
15.05.2015 rilasciato da Ambito
territoriale S5 – Salerno per il
servizio di ass.dom.socio ass. per
anziani e persone con disabilità

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Assistenza domiciliare
integrata

Provv. Prot. n. 73814 del
15.05.2015 rilasciato da Ambito
territoriale S5 – Salerno

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Coop. Soc.
TERTIUM
MILLENNIUM

Teggiano Assistenza domiciliare
integrata

Provv. n. 46 del 28.10.2021
rilasciato da Consorzio Sociale
Vallo di Diano Tanagro Alburni
S10 - per il servizio di
ass.dom.integrata;

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Assistenza domiciliare
socio-assist. e socio-
educativa

Provv. 45 del 28.10.2021
rilasciato da Consorzio Sociale
Vallo di Diano Tanagro Alburni
S10 - per il servizio di
ass.dom.socio ass. anziani;
Provv. n. 48 del 28.10.2021
rilasciato da Consorzio Sociale
Vallo di Diano Tanagro Alburni
S10 – per il servizio di
ass.dom.socioass. persone con
disabilità

Già iscritto nella Sez.
B2 per le Prestazioni
Home Care Premium

Assistenza scolastica Provv. n. 47 del 28.10.2021
rilasciato da Consorzio Sociale
Vallo di Diano Tanagro Alburni
S10 - per il servizio di assistenza
scolastica

Già iscritto nella Sez.
B1 per le Prestazioni
Home Care Premium

- di disporre l’obbligo ai Legali Rappresentanti della Coop. Sociale ANTEA, Coop. Sociale BENESSERE,
Coop. Sociale FILI D’ERBA, Coop. Sociale GEA, Coop. Sociale IL CANGURO, Coop. Sociale IL
SOLLIEVO, Coop. Sociale LA CITTA’ DELLA LUNA, Coop. Sociale PROMETEO ’82, Coop. Sociale
SENSO ALATO, Coop. Sociale TERTIUM MILLENNIUM:
 di osservare tutte le prescrizioni e gli obblighi previsti dal vigente Regolamento dell’Azienda Speciale

Consortile “Agorà S10”, pena la cancellazione dall’Albo, ai sensi dell’art. 13;
 di presentare copia della polizza assicurativa di copertura rischi, infortuni e responsabilità civile per gli

ospiti, i dipendenti ed i volontari, subito dopo il rinnovo periodico della stessa ed inviare, entro il 31
dicembre di ogni anno, una dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà attestante la permanenza dei
requisiti richiesti, redatta secondo il modello allegato al Regolamento (Modello E – Permanenza
requisiti);



 di comunicare al Consorzio Sociale “Agorà”, qualsiasi variazione, sospensione o cessazione delle
attività del servizio, entro 10 giorni dal verificarsi dell’evento;

- di dare atto che:
 ai sensi dell’art. 10, comma 7 del Regolamento regionale n. 4/2014, l'accreditamento non comporta in

capo ai soggetti pubblici alcun obbligo a instaurare con i soggetti accreditati rapporti contrattuali per
l'erogazione di interventi e servizi sociali e per la fornitura di prestazioni;

 ai sensi dell’art. 12.1 del Regolamento per l’autorizzazione e l’accreditamento del Consorzio Sociale
“Agorà S10”, l’iscrizione all’Albo non costituisce titolo per l’affidamento dei servizi;

- di dare atto che l’Albo Unico dei Soggetti accreditati “Agorà S10”, aggiornato con le nuove iscrizioni, è
consultabile sul sito istituzionale www.agoras10.it, nel menù “Autorizzazioni Accreditamenti: Albo Soggetti
accreditati – Registro strutture autorizzate”;
- di dare atto che il responsabile del procedimento è lo scrivente, in qualità di f.f. responsabile dell’area
amministrativa dell’Azienda Speciale Consortile “Agorà S10”;
- di attestare, con la sottoscrizione del presente provvedimento, la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione
amministrativa, ai sensi dell’art. 147 del D. Lgs. 267/2000;
- di dare atto dell’insussistenza, anche potenziale, di cause di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge n. 241/1990 e dell’art. 1, comma 9 lettera e) della Legge n. 190/2012;
- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge e di disporne la pubblicazione nella
sezione Albo on-line del sito www.agoras10.it;
- di assolvere gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013 nell’apposita sezione di
Amministrazione trasparente, rispettando altresì la normativa in materia di privacy.

Il Direttore Generale
Dott.Giovanni RUSSO

http://www.agoras10.it
file:///C:\Users\Utente\Downloads\www.agoras10.it


VISTI

ESTREMI DELLA PROPOSTA
Proposta n. 91
Settore Proponente
Area proponente Direzione Generale
Oggetto: Manifestazione di interesse da parte dei soggetti accreditati ai fini dell’erogazione dei servizi
sociali e sociosanitari domiciliari, territoriali e semi-residenziali, dell’Ambito S3 ex S10 attraverso
procedura di accreditamento e voucher sociali. Iscrizione nell’albo unico soggetti accreditati “Agorà
S10”: coop. soc. Antea di Salerno, coop. soc. Benessere di Benevento, coop. soc. Fili d’erba di
Salerno, coop. soc. Gea di Tramonti, coop. soc. il Canguro di Scafati, coop. soc. il Sollievo di Angri,
coop. soc. la città della luna di Salerno, coop. soc. Prometeo ’82 di Salerno, coop. soc. Senso alato di
Salerno, coop. soc. Tertium millennium di Teggiano.
Numero adozione settore 91 Numero adozione generale 80
Data adozione 24/05/2022

VISTO TECNICO
Ufficio proponenteDirezione Generale
In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49 c. 1 TUEL - D.Lgs. n. 267/2000, si esprime
parere FAVOREVOLE.
Sintesi parere: VISTO FAVOREVOLE

Data 24/05/2022
Responsabile Direzione Generale/AREA

AMMINISTRATIVA
F.to RUSSO GIOVANNI

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì 25/05/2022 Il Responsabile
RUSSO GIOVANNI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Azienda Consortile per 15 giorni consecutivi
con decorrenza dal 25/05/2022

Il responsabile della pubblicazione
f.to GROSSI ANTONELLA


